



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Grønnemosevej 6  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KJAS HOLDING APS**

**RØDELEDSVEJ 70, 5700 SVENDBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2023

---

**Kenneth Staal Jørgensen**

**CVR-NR. 42 41 05 86**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kjas holding ApS Rødeledsvej 70 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 42 41 05 86 Stiftet: 22. maj 2021 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Staal Jørgensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 694 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt 25 % af anparterne i dattervirksomheden Stormflodssikring ApS.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>781.283</b>	<b>408.974</b>
Eksterne omkostninger.....		-9.450	-5.000
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>771.833</b>	<b>403.974</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-102.671	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>669.162</b>	<b>403.971</b>
Skat af årets resultat.....	2	24.679	1.122
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>693.841</b>	<b>405.093</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		781.283	408.974
Overført resultat.....		-205.242	-118.281
<b>I ALT.....</b>		<b>693.841</b>	<b>405.093</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		998.013	448.974
Finansielle anlægsaktiver.....	3	998.013	448.974
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>998.013</b>	<b>448.974</b>
Andre tilgodehavender.....		10.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		292.793	110.066
Tilgodehavender.....		302.793	110.066
Likvide beholdninger.....		5.387	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>308.180</b>	<b>110.066</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.306.193</b>	<b>559.040</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		743.013	288.974
Overført resultat.....		123.721	1.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.024.534</b>	<b>445.093</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.545	0
Selskabsskat.....		268.114	108.944
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>281.659</b>	<b>113.947</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>281.659</b>	<b>113.947</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.306.193</b>	<b>559.040</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	288.974	1.719	114.400	445.093
Forslag til resultatdisponering.....		781.283	-205.242	117.800	693.841
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-225.000	225.000		0
Tilladt udligning.....		-102.244	102.244		0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>743.013</b>	<b>123.721</b>	<b>117.800</b>	<b>1.024.534</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-24.679	-1.122	
	<b>-24.679</b>	<b>-1.122</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		40.000	
Afgang.....		-10.000	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>30.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		408.974	
Udloddet resultat .....		-120.000	
Årets værdireguleringer .....		781.283	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		-102.244	
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>		<b>968.013</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>998.013</b>	
<b>Eventualposter mv. Eventualforpligtelser</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 291 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
